檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宗宏

電話：(03)3322101~7530

傳真：(03)3333275

電子信箱：10017426@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市八德區大忠國民小學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：桃教秘字第1070018591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2(1070018591_Attach01.PDF、10700

18591_Attach02.PDF、1070018591_Attach03.PDF)

主旨：函轉財團法人工業技術研究院辦理「107年太陽光電推廣

種子教師培訓課程」一案，惠請協助公告周知，請查照。

說明：

一、依據本府經濟發展局107年3月8日桃經公字第1070009178

號函轉財團法人工業技術研究院107年3月6日工研能字第10

70003316號函辦理。

二、檢附原函及活動相關資料各1份，另活動報名網址如下：h

ttps://goo.gl/fMpoBi。

三、若對本案有任何疑問，請電洽財團法人工業技術研究院03

-5915422李慶育小姐。

正本：本市各市立學校(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)

副本： 2018-03-13
07:36:13

1070001413

■■■■■■djes5  _總務處■■■■■■■107/03/13 08:29

■■■■■■■有附件